
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-47/2018- VIII            
      Дана: 05.04.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности добара 

                                       - РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА- 
 

       1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у поступку јавне 
набавке мале вредности број: 404-47/2018- VIII                        

      2.Врста предмета: добра 
 
      3.Опис предмета набавке:  
 
           Набавка добара.   
 

        - РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА- 
     
 Oзнака из Општег речника набавке:  

 

ОРН:15860000 кафа, чај и сродни производи 
          15911000 алкохолна пића 

          15980000 безалкохолна пића    
             Место испоруке добара:   

              Tрг цара Уроша 1 
 
    Процењена  вредност јавне набавке: 2.500.000,00 динара, без ПДВ-а 

            Уговорена вредност јавне набавкена основу јединичних цена износи: 
             434.412,50  динара без ПДВ-а,  односно 516.377,00  динара са ПДВ-ом    

                                                                        
  4. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
    
        Број примљених понуда: 3 понуде. 
           Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси понуду самостално. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 03.04.2018. године 
   
 1.     Основни подаци о добављачу: 
         Duky Shop doo Sombor, Mилоша Обилића 63 а, Сомбор    

       кога заступа Недељко Дудуковић, оснивач 
          ПИБ: 102252972  

          Матични број: 55586268 
      Период важења уговора:  

         Рок важења уговора је 12 месеци 
         Лице за контакт:  

       Славица Сузић, 025/468-182,  
 


